ДОМАШНА РАБОТА 5
Да се изврши снимање на возила на пресек на градска или вон градска сообраќајница по ваш избор и да се направи слената анализа:
А) Да се бележи времето на поминување на возилата (во секунди) на дадениот пресек во време од најмалку 45 мин.

Б) Да се обработат податоците во табела во која ќе се даде колку 10 секундни интервали биле со колку возила (како примерот од предавањата)

В) Ако се претпостави Пуасонова распределба, да се процени средната вредност и веројатностите за појава на даден број на возила во 10 секунди.

Г) Да се пресмета теоретската фреквенција (според веројатностите по Пуасон) и да се спореди со стварно измерената фреквенција. Дали фреквенциите се доволно блиски или не?
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